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OGGETTO: Gestione Agricoli Autonomi- Avvisi Bonari emissione anno 2016

  

Si comunica che sono stati emessi gli avvisi bonari relativi all’emissione dell’anno 2016 per i
coltivatori diretti, i coloni e mezzadri e gli imprenditori agricoli professionali.
 
Gli avvisi bonari sono a disposizione del contribuente o del suo delegato all’interno del Cassetto
Previdenziale Autonomi in Agricoltura (di cui al messaggio n. 7381 del 10/12/2015) nella
sezione “recupero crediti/avvisi bonari”.
 
Le comunicazioni contengono il prospetto con i dati relativi al residuo debito per i contributi
previdenziali e assistenziali e per somme aggiuntive riferiti ai periodi richiesti con l’emissione
dell’anno 2016.
 
Inoltre sono riportati i riferimenti per la compilazione del modello di pagamento F24 o per
effettuare istanza telematica di rateazione.
 
Per i delegati è presente una lista che riporta l’elenco degli avvisi bonari emessi per i propri
deleganti.
 
Qualora il contribuente avesse già effettuato il pagamento, potrà comunicarlo utilizzando
l’apposita istanza presente nel Cassetto Previdenziale Autonomi in Agricoltura nella sezione
“Comunicazione bidirezionale – Invio Comunicazioni”, modello “Pagamento effettuato”, tramite
il quale si potràallegare la copia del versamento o riportare gli estremi dello stesso.
 
In caso di mancato pagamento dell’avviso bonario, l’importo dovuto verrà richiesto tramite

 



avviso di addebito con valore di titolo esecutivo.
 
 Il Direttore Generale  
 Gabriella Di Michele  


